[bookmark: _GoBack]
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОВОШАХТИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.03.2024  					   № 310                     	      г. Новошахтинск
_______________________________________________________________________________________________________________________

О внесении изменений в постановление
 Администрации города от 31.10.2016 № 1027

	Во исполнение протокола заседания межведомственной комиссии по обследованию мест массового пребывания людей на территории города Новошахтинска от 06.03.2024 № 2

ПОСТАНОВЛЯЮ:

 	1. Внести изменения в приложение к постановлению Администрации города от 31.10.2016 № 1027 «Об утверждении перечня мест массового пребывания людей на территории муниципального образования «Город Новошахтинск» согласно приложению.
	2. Признать утратившим силу постановление Администрации города от 13.07.2018 № 641 «О внесении изменений в постановление Администрации города от 31.10.2016 № 1027».
	3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте Администрации города Новошахтинска в сети Интернет.
	4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы Администрации города по административно-правовым вопросам Лиханова А.Г.

Глава Администрации города                                                         С.А. Бондаренко

Постановление вносит главный
специалист (секретарь комиссий
правоохранительной направленности)
Приложение
к постановлению
Администрации города
от 29.03.2024 № 310

ИЗМЕНЕНИЯ,
 вносимые в приложение к постановлению Администрации города
от 31.10.2016 № 1027 «Об утверждении перечня мест массового пребывания людей на территории муниципального образования «Город Новошахтинск»

Приложение изложить в редакции:

«Приложение
к постановлению
Администрации города
от 31.10.2016 № 1027

ПЕРЕЧЕНЬ
мест массового пребывания людей на территории
муниципального образования «Город Новошахтинск»

	№
п/п
	Место
массового
пребывания людей
	Юридический адрес/
фактическое
местонахождение
	Категория места
массового
пребывания
людей

	1
	2
	3
	4

	1
	закусочная
«Додо пицца»
	г. Новошахтинск,
пр. Ленина, 17-б
	III

	2
	кафе
«Олимп»
	г. Новошахтинск,
ул. Ленинградская, 28
	III

	3
	кафе
«Сосновый Бор»
	г. Новошахтинск,
ул. Сосновый Бор, 58
	III

	4
	закусочная
«У Катюши»
	г. Новошахтинск,
ул. Базарная, 6
	III

Управляющий делами
Администрации города                                                                   Ю.А. Лубенцов».

Управляющий делами
Администрации города                                                                  Ю.А. Лубенцов